
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ 
ЛЕСНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 15  июля  20116 г.  № 5/18-4 

 
Об определении количества переносных ящиков для голосования, 

предназначенных для голосования  вне помещения для голосования, для 
участковых избирательных комиссий Лесного района в день 

голосования 18.09.2016 года 
  

В целях реализации избирателями активного избирательного права на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва,  выборах депутатов 

Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва и выборах 

Губернатора Тверской области  в соответствии с частями 8, 8
1
 статьи 62 

Избирательного кодекса Тверской области  территориальная избирательная 

комиссия Лесного района     

п о с т а н о в л я е т: 
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для 

участковых избирательных комиссий (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее постановление в участковые 

избирательные комиссии. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Лесного района Е.И. Удальцова 
 
 
  

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Лесного района Л.Н. Радушина 

 
 

 

 



 

 

 

Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

 постановлением территориальной 

избирательной комиссии Лесного 

района 

от 15 июля 2016 года № 5/18-4 
 

 
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для 

голосования вне помещения для голосования, для участковых 
избирательных комиссий избирательных участков № № 529-541  

 

 

№ 

УИК 

Число 

избирателей на 

территории 

избирательного 

участка 

Количество 

переносных 

ящиков 

 

Примечание  

529 198 1  

530 87 1  

531 184 1  

532 322 2 
В соответствии с подпунктом  а)  пункта 8 

1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области  

533 210 2 
В соответствии с подпунктом  а)  пункта 8 

1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области  

534 191 2 
В соответствии с подпунктом  а)  пункта 8 

1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области  

535 1452 3 
В соответствии с подпунктом  б)  пункта 8  статьи 

62 Избирательного кодекса Тверской области 

536 353 2  

537 219 2  

538 324 2 
В соответствии с подпунктом  а)  пункта 8 

1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области  

539 307 2 
В соответствии с подпунктом  а)  пункта 8 

1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области  

540 532 3 

В соответствии с подпунктом  б)  пункта 8  статьи 

62 и в соответствии с подпунктом  а)  пункта 8 
1
 

статьи 62 Избирательного кодекса Тверской 

области  

541 191 1  
 


